AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de
Aparecida de Goiânia, situada na Avenida da Paz, Qd. 156 – St. Garavelo, Aparecida
de Goiânia, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 005/2021; Proc. nº
2021.0000.601.4133. Abertura: 30 de abril de 2021, às 8h30min; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia de implantação de quadra coberta
no Colégio Estadual Alto Paraíso, no município de Aparecida de Goiânia/GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 373.272,77. Retire e acompanhe o Edital no
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-
3069, E-mail: regional.aparecida@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/

8Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.529

Itapuranga/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 382.925,67. Retire
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações
na CRE de Itapuranga, (62) 3312-1420/1499, E-mail: regional.
itapuranga@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Andréa Ribeiro de Lemos Borges

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225853#8#267729/>

Protocolo 225853
<#ABC#225855#8#267730>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Aparecida de Goiânia, situada na
Avenida da Paz, Qd. 156 - St. Garavelo, Aparecida de Goiânia,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc.
nº 2021.0000.601.3241. Abertura: 29 de abril de 2021, às 8h30;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia de implantação de cobertura de quadra no Colégio
Estadual Jesus Conceição Leal, no município de Aparecida de
Goiânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 372.486,55. Retire e
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na
CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-3069, E-mail: regional.
aparecida@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225855#8#267730/>

Protocolo 225855
<#ABC#225862#8#267737>

ERRATA AO AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo nº 2020.0000.601.3930, COMUNICA aos interessados
que no Aviso de Julgamento da Proposta da TOMADA DE PREÇOS
Nº001/2021, ONDE SE LÊ: Empresa Vencedora: Construtora
Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76, no valor total
de R$ 2.678.312,52. LEIA-SE: Empresa Vencedora: Wesley
Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ: 27.826.620/0001-30, no valor de
R$ 2.669.252,02. As demais informações permanecem inalteradas.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#225862#8#267737/>

Protocolo 225862
<#ABC#225935#8#267830>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Aparecida de Goiânia, situada na
Avenida da Paz, Qd. 156 - St. Garavelo, Aparecida de Goiânia,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2021;
Proc. nº 2021.0000.601.1737. Abertura: 29 de abril de 2021, às
13h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica de engenharia de implantação de quadra coberta no
Colégio Estadual Genoveva Rezende Carneiro, no município de
Aragoiânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 373.090,86. Retire
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações
na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-3069, E-mail: regional.
aparecida@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225935#8#267830/>

Protocolo 225935
<#ABC#225937#8#267832>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Aparecida de Goiânia, situada na Avenida
da Paz, Qd. 156 - St. Garavelo, Aparecida de Goiânia, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o

procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2021; Proc. nº
2021.0000.601.3304. Abertura: 30 de abril de 2021, às 13h30min;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia de implantação de quadra coberta no Colégio
Estadual Divaldo Divino de Souza, no município de Aparecida
de Goiânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 369.316,79. Retire
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações
na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-3069, E-mail: regional.
aparecida@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225937#8#267832/>

Protocolo 225937
<#ABC#225945#8#267841>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Aparecida de Goiânia, situada na
Avenida da Paz, Qd. 156 - St. Garavelo, Aparecida de Goiânia,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 005/2021;
Proc. nº 2021.0000.601.4133. Abertura: 30 de abril de 2021, às
8h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica de engenharia de implantação de quadra coberta no
Colégio Estadual Alto Paraíso, no município de Aparecida de
Goiânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 373.272,77. Retire e
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na
CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-3069, E-mail: regional.
aparecida@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225945#8#267841/>

Protocolo 225945

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#225939#8#267835>

Portaria 111/2021 - SEEL

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no exercício
de suas atribuições legais e tendo em vista o comando do Art. 67°
da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as disposições da
Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, especialmente
o Art. 51°, e o disposto no Processo SEI nº 202117576000991;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores servidor Júlio Cesar
Chaul, inscrito no CPF nº 255.868.741-72, ocupante do cargo
de Gerente de Gestão de Ginásios, para atuar como Gestor do
Contrato, resultante no procedimento licitatório cujo objeto é
a contratação de empresa visando a aquisição de peças para
manutenção preventiva e corretiva de dois Cortadores de Grama
Helicoidais Modelos Reelmaster, 3100-D com sistema Sidewinder
da marca TORO e Hugleibe Soares Batista, inscrito no CPF sob
o nº 042.987.471-58, ocupante do cargo em comissão de Assessor
A-7, para atuar como suplente do titular, substituindo-o em seus
impedimentos e afastamentos legais.

Art.2º ESTABELECER que, para a consecução do
objetivo proposto neste ato, o(a) servidor(a) ora designado(a),
deverá:

I - acompanhar a execução e fiscalizar o fiel cumprimento
das obrigações pactuadas no referido contrato sob sua gestão;

II - observar e fazer cumprir o prazo de sua vigência;
III - observar a regularidade das despesas empenhadas,

de conformidade com a previsão de pagamentos;
IV - comunicar à autoridade competente, com

antecedência mínima de 90 (noventa) dias, a data de expiração da
vigência do ajuste e a eventual necessidade de prorrogação; e

V - compete ao Gestor encaminhar as notas fiscais à

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 81f8798a

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466

KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo
11 4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático F
:3213-4848 whatsapp: 99
15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408

FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2700Goiás, Tocantins e DF, 12 de Abril de 2021